[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.01.2019   № 33
п. Батецкий

Администрация Батецкого  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению оценки состояния объектов централизованных систем водоснабжения на территории Батецкого муниципального района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 20.12.2018 № 1086:

1.1. Считать Сигалаеву Ольгу Алексеевну, ведущим служащим-экспертом отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района, секретарём комиссии, исключив Александрову Надежду Александровну.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                            В.Н. Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в состав комиссии по проведению оценки состояния объектов централи-зованных систем водоснабжения на территории Батецкого муниципального района